PAGE
2

[image: image1.jpg]

КОТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 23 июня 2020 года                                                                        № 248/72-3
О назначении выборов депутатов Котовской городской Думы

Котовского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с пунктами 1-5 статьи 10 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», статьей 7 Устава городского поселения г.Котово Котовского муниципального района Волгоградской области Котовская городская Дума решила:

1. Назначить выборы депутатов Котовской городской Думы Котовского муниципального района Волгоградской области на 13 сентября 2020 года
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Котовской городской Думы                              И.А.Новомлинова